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24. 
#unfcmad)unć} t>cr Sanfrc^c^tccun^ Dcm 9. 3td i 1855,

in  ^Betreff ber <£tttfyebuit<j ber au^emetnen *$ergeDrimg$ftcuer f i i t  bas ^ertt>**rtuitg$s3aJ>r 1 8 5 « .

i
3 n  © em äfil)eit beg £>efreteg beö lw ię #  !. 1. ^ inaujm iniftertunig twm 1 6 . 3 u n t  

1 8 5 5  3 -  W , 1!9 ® l'trfl9eg öer allgentunen $erjef)rnnggftei;er
für bag 33ent>aftiingS  ̂3af>r 1 8 5 6  m berfelbeit 9lrt utio nacb beitfelbeit Seftim m ungen, 
welche für bag S lerm altu n gg*3 « b i 1 8 5 5  oo iyefd m eb tu  w aren , ju gefcbel)en.

®tefeg wirb mii bem SSetfa^e ju r  allgemeinen Üfttntniß gebracht, baj? bie .SSer* 
^anbltuigen über bie 3lbftnbuitgen uub Pachtungen bezüglich ber tm Serjebruuggfteuer* 
STarif ^3oft*91r. 4 ,  5 ,  6 ,  baitit 9Zt. 1 0  big einfcbliejug 1 6  bejeidfncten Dbjefte b. i. 
twm S ß e . u a n g f d ; u u f e  aiib * I t ! r f ®  auf brei 3 d |^e, jeboct) mit bent angbrudlicben 
9SorbeI)alte beg Slecbteg ber mechfelfettigeu ^uS itnb igung oor bem Sluggaitge etneg jeben 
$erwaltungg*3 td)teg in ber gefeilteren werben gepflogen werben, ferner baj? bie 
tm §. 1 0  beg Äretgfcbreibeng nom 5. 3 »li 1 8 2 9  3 -  5 0 3 9  uttb bem A nfänge ju  biefetn 
§ . porgefdwiebenen (SrElarungett eben fo, wie fiu bag Skrwaltungg -- 3 aljr 1 8 5 5 ,  auch 
fur bag 2)erwaUungg*3 al)r 1 8 5 6  unmittelbar bei benjemgeit leitenben ^tnangwach *Dv> 

ganen (Äommtffären unb jelbftftćinbigen sJiefptjietuen), in teren luberwacbunggbejirfe bie 
fteuerpfltcbtiae @cwerbgunteruef)mung fieb befutbet, ju uberreteften ftnb.

S S R evean b m  m. p.
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Obwieszczenie Rządu krajowego z dnia 9 Lipca 1855,

dotyczące |><ih<iru ogólnego podatku konsuancyjnego na rok administracyjny 1850.

Podług dekretu wysokiego C. K. Ministerstwa Skarbu z dnia 16 Czerwca 
1855 l\r. VsVi9 zapewnienie dochodu ogólnego podatku konsumcyjnego na rok 
administracyjny 1856 przeprowadzonem być ma w  taki sam sposób i podług tych 
samych postanowień, jakie na rok 1855 przepisane były.

Podaje się to do powszechnej wiadomości z tym dodatkiem, że sprawy o u -  
gody i o dzierżawy przedmiotów, taryfą podatku konsumcyjnego Nr. 4 ,  5 , 6 i 
Nr. 10 włącznie do Nr. 16 oznaczonych, t. j. od icy szynku wina  i od m ięsa  na 
trzy lata traktowane będą, z wyraźnem jednakże zastrzeżeniem prawa obopólnego 
wypowiedzenia w  terminie prawem przepisanym przed upływmm każdego roku ad­
ministracyjnego, dalej że przepisane §. 10 okólnika z dnia 5 Lipca 1829 N. 5039 
i dodatkiem do tegoż §. deklaracyje tak jak w roku administracyjnym 1855, ró­
wnie i na rok administracyjny 1856 bezpośrednio tym organom skarbowym prze­
wodniczącym (komisarzom i samodzielnym respicientom) przedłożone być winny, 
w  których obwodzie dozorowania podatkowi ulegające przedsiębiorstwo się znaj­
duje.

24.

f i l e r c a n d i n  m. p.
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